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Buty Haix Nepal PRO

Cena 1 249,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent HAIX

Opis produktu
Rewelacyjne Niemieckie Obuwie do zadań specjalnych!

HAIX Nepal PRO

Wierzch buta pokrywa wodoodporna, oddychająca (5,0 mg/cm2/h) skóra o grubości 2,0-2,2 mm. Wyściółka buta zawiera
3-warstwowy laminat Gore-Tex Extended, który chroni przed wilgocią oraz pomaga utrzymać optymalne warunki wewnątrz
buta.

 

HAIX Nepal PRO  mają podeszwę, gumowo-poliuretanowa. Ta podeszwa jest lekka, antypoślizgowa, odporna na ścieranie i
niebrudząca, a także odporna na kontakt z olejami i benzyną. Ponadto bieżnik sprawdzi się zarówno w terenie jak i na ulicy.
Natomiast nowa wkładka Texon pochłania wilgoć w podeszwie oraz chroni przy nadepnięciu np. na kamień. Dodatkowo
dwustrefowe, szybkie sznurowanie łatwo i wygodnie pozwala dopasować but w obszarze stopy i cholewki.

Na zakończenie warto wspomnieć o rozwiązaniach konstrukcyjnych zastosowanych w tym modelu, które zwiększają wygodę i
funkcjonalność.

System HAIX® Climate wykorzystuje ruch pompujący, który umożliwia cyrkulację powietrza na każdym kroku –
ciepłe powietrze jest uwalniane, a świeże powietrze wchodzi przez otwory wentylacyjne w górnej części buta.
HAIX® Arch Support System wspiera naturalną krzywiznę stopy. Dzięki temu palce i stawy mają wystarczająco
dużo miejsca. Utrzymuje stopę w najlepszej pozycji dla optymalnego zdrowia stóp.
HAIX®Anti Slip Bardzo dobra przyczepność na różnym terenie, nawet w chłodne dni, dzięki konstrukcji profilu i
zastosowaniu specjalnej gumy. Podeszwa, odporna na ścieranie i antypoślizgowa ,odporna na paliwo, niebrudząca,
doskonała izolacja od zimna i ciepła. Zgodnie z EN ISO 20347: 2012.

Buty są lekkie. Posiadają skórzane wzmocnienie w obszarze palców i pięty, dodatkowo wzmocnienie skórzane po obu stronach
łuku, które rozciąga się poniżej krawędzi podeszwy.

Buty dostępne od ręki!

Istnieje możliwość przymiarki w naszych punktach - Mysłowice lub Tarnowskie Góry

Wysyłka w 24h oraz możliwość darmowego zwrotu

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Obuwie Haix: UK 8 / EU 42 , UK 8,5 / EU 43 , UK 9 / EU 43,5 , UK 9,5 / EU 44
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